
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D               L 
Município de Trizidela do Vale 

 IÁRIOOFICIA   
Diário Municipal 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
SUMÁRIO 

 
TERCEIROS 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
Pagina..........................................................................01/01 

 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO 

PRESENCIAL SRP N° 004/2018. Tornamos público o resultado do 

PREGÃO PRESENCIAL SRP n° 004/2018, do tipo menor preço por 

item, visando o Registro de Preços para Aquisição de gêneros 

alimentícios perecíveis e não perecíveis para atender as necessidades 

das diversas secretarias do Município de Trizidela do Vale – MA, cujo 

objeto foi adjudicado às empresas: R. D. N. COMERCIO 

VAREJISTA DE ALIMENTOS EIRELLI-EPP, CNPJ nº 

16.368.832/0001-03 no Valor Total Registrado de R$ 567.572,80 

(Quinhentos e Sessenta e Sete Mil Quinhentos e Setenta e Dois Reais 

e Oitenta Centavos) e DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI-EPP, 

CNPJ nº 17.433.114/0001-28 no Valor Total Registrado de R$ 

184.915 (Cento e Oitenta e Quatro Mil Novecentos e Quinze Reais). 

O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se 

com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta 

publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura 

Municipal de Trizidela do Vale – MA, em 07 de Fevereiro de 2018.  

Trizidela do Vale – MA, em 07 de Fevereiro de 2018. Felipe 

Pinheiro Nogueira - Pregoeiro 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0702001-02/2018. PARTES: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a empresa 

ELETROCLIMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita 

no CNPJ sob o n.º 17.345.344/0001-35. OBJETO: Aquisição de 

condicionadores de ar tipo Split para atender as necessidades da 

Secretaria de Educação do Município de Trizidela do Vale – MA, 

conforme Pregão Presencial SRP n° 044/2017 e proposta 

apresentada. BASE LEGAL: Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho 

de 2002, e Lei n° 8.666/93 e suas alterações. VALOR: O valor total 

é de R$ 67.600,00 (Sessenta e Sete Mil e Seiscentos Reais). 

VIGÊNCIA: 07 de fevereiro de 2018 a 31 de dezembro de 2018, 

SIGNATÁRIOS: Márcia Cristina Lemos Silva Maia, pela 

Contratante e o Sr. Athos Rodrigues de Araujo, pela contratada. 

Trizidela do Vale – MA. 07 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 027 ANO V DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE QUARTA - FEIRA 07 DE FEVEREIRO DE 2018 PAG 01/01 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município poder 

Executivo 

 

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 

 

 
Charles Frederick Maia 

Fernandes 
Prefeito Municipal 

 

 

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

